tompas@canalcom.hu 

A fent megadott címekre igazoltan megküldött dokumentumokat Megrendelő kézbesítettnek 
tekinti! 

4. Pénzügyi feltételek 

4.1. Vállalkozási díj 

4.1.1. Felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozó a jelen szerződés szerinti feladatokat 
28.395.211,- Ft, azaz huszonnyolcmillió-háromszázkilencvenötezer-kettöszáztizenegy forint 
vállalkozási díj ellenében végzi el. 

4.1 .2. A vállalkozási díj átalánydíj. A vállalkozási díj tartalmaz minden, a Vállalkozó 
tevékenységével összefüggő, azzal járó költséget, beleértve a hatósági engedélyek által előírt 
munkák elvégzését, a szükséges bontások költségeit, egyéb munkálatok költségét, a